
１号 ３号 ５号 ７号 ９号 ２号 ４号 ６号 ８号 １０号

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

発 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 発 7:10 8:10 10:10 11:10

発 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 発 8:04 9:04 11:04 12:04

発 8:20 || 10:20 11:20 || 発 || || 9:10 || ||

発 8:23 || 10:23 11:23 ||
着

発

8:39

8:59

9:39

9:59

9:59

10:19

11:39

11:59

12:39

12:59

発 8:34 || 10:34 11:34 || 着 10:49 11:49 12:09 13:49 14:49

発 8:38 || 10:38 11:38 || 発 11:09 12:09 12:29 14:09 15:09

着

発

9:19

9:39

10:19

10:39

11:19

11:39

12:19

12:39

13:19

13:39
着 13:08 || 14:28 16:08 ||

発 9:43 || 11:43 12:43 ||
着

発

13:12

13:42

14:12

14:42

14:32

15:02

16:12

16:42

17:12

17:42

着 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 着 14:23 || 15:43 17:23 ||

発 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 着 14:27 || 15:47 17:27 ||

着

発

13:52

14:12

14:52

15:12

15:52

16:12

16:52

17:12

17:52

18:12
着 14:38 || 15:58 17:38 ||

着 || || 16:58 || || 着 14:41 || 16:01 17:41 ||

着 14:47 15:47 17:47 18:47 着 15:16 16:16 16:36 18:16 19:16

着 15:43 16:43 18:43 19:43 着 15:41 16:41 17:01 18:41 19:41

グラン昼特急号・青春昼特急号（昼行バス）2025年4月1日改正

東京・新宿～京都・大阪（Tokyo⇔Kyoto/Osaka)

※東京駅～東名御殿場間と大阪駅～京都深草間のみのご利用は、できませんのでご注意下さい。※4月25日～5月6日は、期間限定ダイヤをご覧ください。

京都・大阪　行き

(下り)

グラン

昼特急

青春

昼特急

青春

昼特急

グラン

昼特急

グランシート（3列） グランシート（3列）

グラン

昼特急

グラン

昼特急

グラン

昼特急 東京・新宿　行き

（上り）

グラン

昼特急

青春

昼特急

青春

昼特急

エコシート（4列） エコシート（4列）

東 京 駅 八 重 洲 南 口 大阪駅ＪＲ高速バスターミナル

バ ス タ 新 宿 （ 新 宿 駅 ） 京 都 深 草

東 名 向 ヶ 丘 京 都 駅 烏 丸 口

東 名 江 田 甲 南 Ｐ Ａ （ 休 憩 ）

東 名 大 和
道 の 駅 も っ く る 新 城

（ 休 憩 ・ 乗 務 員 交 替 含 む ）
東 名 綾 瀬

足 柄 Ｓ Ａ （ 休 憩 ） 東 名 御 殿 場

東 名 御 殿 場 足 柄 Ｓ Ａ （ 休 憩 ）

道 の 駅 も っ く る 新 城

（ 休 憩 ・ 乗 務 員 交 替 含 む ）

東 名 綾 瀬

東 名 大 和

高速バスネット（予約・購入／運賃・空席照会） http://www.kousokubus.net/

甲 南 Ｐ Ａ （ 休 憩 ） 東 名 江 田

京 都 駅 烏 丸 口 東 名 向 ヶ 丘

京 都 深 草 バスタ新宿（新宿駅）

大阪駅ＪＲ高速バスターミナル 東 京 駅 日 本 橋 口

〇乗車券は一部の便を除き、ご乗車日の１ヵ月１日前午前１０時から発売を開始します。※特定日運行は、別途お知らせいたします。

各バス停の詳しいご案内 http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc.cfm

運行会社　ジェイアールバス関東株式会社・西日本ジェイアールバス株式会社

全席指定 全席指定
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グラン
昼特急

青春
昼特急

青春
昼特急

グラン
昼特急

グラン
昼特急

グラン
昼特急

青春昼
特急

青春
昼特急

グラン
昼特急

グラン
昼特急

1号 3号 5号 7号 9号 2号 4号 6号 8号 10号

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 7:10 8:10 10:10 11:10

7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ＝ ↓ ↓ ＝ || || 9:10 || ||

↓ ＝ ↓ ↓ ＝ 8:39 9:39 9:59 11:39 12:39

↓ ＝ ↓ ↓ ＝ 8:59 9:59 10:19 11:59 12:59

↓ ＝ ↓ ↓ ＝ 10:49 11:49 12:09 13:49 14:49

9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 11:09 12:09 12:29 14:09 15:09

9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:12 14:12 14:32 16:12 17:12

11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 13:42 14:42 15:02 16:42 17:42

12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 ↓ ＝ ↓ ↓ ＝

13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 ↓ ＝ ↓ ↓ ＝

14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 ↓ ＝ ↓ ↓ ＝

|| || 16:58 || || ↓ ＝ ↓ ↓ ＝

↓ ↓ ↓ ↓ 15:16 16:16 16:36 18:16 19:16

15:43 16:43 18:43 19:43 15:41 16:41 17:01 18:41 19:41

運行会社　ジェイアールバス関東株式会社・西日本ジェイアールバス株式会社

↓印：期間中は停車いたしません。

高速バスネット（予約・購入／運賃・空席照会） http://www.kousokubus.net/

各バス停の詳しいご案内 http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc.cfm

京 都 駅 烏 丸 口 東 名 向 ヶ 丘

京 都 深 草 バ ス タ 新 宿

大 阪 駅 Ｊ Ｒ 高 速
バ ス タ ー ミ ナ ル

東京駅八重洲南口

東 名 御 殿 場
足 柄 Ｓ Ａ
( 休 憩 )

道の駅もっくる新城
（ 休 憩 ）

東 名 綾 瀬

甲 南 Ｐ Ａ
( 休 憩 )

東 名 大 和

東 名 江 田

東 名 江 田
甲 南 Ｐ Ａ
( 休 憩 )

東 名 大 和

東 名 綾 瀬
道の駅もっくる新城
( 休 憩 )

足 柄 Ｓ Ａ
( 休 憩 )

東 名 御 殿 場

東京駅八重洲南口
大 阪 駅 Ｊ Ｒ 高 速
バ ス タ ー ミ ナ ル

バ ス タ 新 宿 京 都 深 草

東 名 向 ヶ 丘 京 都 駅 烏 丸 口

京都・大阪行き
【下り】

東京・新宿行き
【上り】

グランシート（3列） グランシート（3列）

エコシート（4列） エコシート（4列）

【期間限定運行】昼特急号(東京・新宿～京都・大阪)

2025年4月25日(金)～2025年5月6日(火）

〇上記期間中は渋滞対策の為、青春昼特急3号・4号を2階建車両から観光バスタイプ車両(トイレ付)に変更します。
Ffまた全便一部途中バス停を通過する特別ダイヤで運行いたします。
　到着時刻に遅延が予想されますので、時間に余裕を持ったご利用をお願いいたします。
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