## グラン昼特急号・青春昼特急号(昼行バス) 2025年4月1日改正

## 東京·新宿~京都·大阪 (Tokyo⇔Kyoto/Osaka)

※東京駅~東名御殿場間と大阪駅~京都深草間のみのご利用は、できませんのでご注意下さい。※<mark>4月25日~5月6日は、期間限定ダイヤをご覧ください。</mark>

全席指定 <b>京都・大阪 行き</b> (下り)	グラン <u>昼特</u> 急	青春 昼特急	青春 昼特急	グラン 昼特急	グラン 昼特急	全席指定 東京・新宿 行き グラン 青春 昼特急 昼特急 昼特急 昼特急 昼特急 日本	
	1号	3号	5号	7号	9号	2号 4号 6号 8号	10号
グランシート (3列)	•			•	•	グランシート (3列)	•
エコシート (4列)	•	•	•	•	•	エコシート (4列)	•
東京駅八重洲南口	7:10	8:10	9:10	10:10	11:10	阪駅 J R 高速バスターミナル 発 <b>7:10 8:10 10:</b> 3	0 11:10
バスタ新宿(新宿駅)	7:50	8:50	9:50	10:50	11:50	都 深 草 系 8:04 9:04 11:0	4 12:04
東名のヶ丘祭	8:20	П	10:20	11:20	П	都 駅 烏 丸 口 発       9:10	П
東 名 江 田	8:23	П	10:23	11:23	П	南 P A ( 休 憩 ) 着 8:39 9:39 9:59 11:3 発 8:59 9:59 10:19 11:5	
東名大和	8:34	П	10:34	11:34	П	の 駅 もっくる 新 城 着 10:49 11:49 12:09 13:4	9 14:49
東 名 綾 瀬	8:38	П	10:38	11:38	П	休憩・乗務員交替含む) 発 11:09 12:09 12:29 14:0	9 15:09
足柄SA(休憩)	9:19 9:39	10:19 10:39	11:19 11:39	12:19 12:39	13:19 13:39	名 御 殿 場 13:08   14:28 16:0	8
東名御殿場	9:43	П	11:43	12:43	П	柄 S A ( 休 憩 ) 着 13:12 14:12 14:32 16:1 16:4	
道 の 駅 も っ く る 新 城	11:42	12:42	13:42	14:42	15:42	名 綾 瀬 着 14:23    15:43 17:2	3
(休憩・乗務員交替含む)	12:02	13:02	14:02	15:02	16:02	名 大 和 着 14:27   15:47 17:2	7
甲南PA(休憩)		14:52 15:12	15:52 16:12	16:52 17:12	17:52 18:12	名 江 田 着 14:38    15:58 17:3	8
京都駅鳥丸口着	i II	П	<u>16:58</u>	П	П	名 向 ヶ 丘 着 14:41    16:01 17:4	1
京 都 深 草	14:47	15:47		17:47	18:47	バスタ新宿(新宿駅) 着 15:16 16:16 16:36 18:3	6 19:16
大阪駅JR高速バスターミナル	15:43	16:43		18:43	19:43	京 駅 日 本 橋 口 着 15:41 16:41 17:01 18:4	1 19:41

〇乗車券は一部の便を除き、ご乗車日の1ヵ月1日前午前10時から発売を開始します。※特定日運行は、別途お知らせいたします。

高速バスネット(予約・購入/運賃・空席照会)	http://www.kousokubus.net/
各バス停の詳しいご案内	http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc.cfm

## 【期間限定運行】昼特急号(東京・新宿~京都・大阪)

## 2025年4月25日(金)~2025年5月6日(火)

〇上記期間中は渋滞対策の為、青春昼特急3号・4号を2階建車両から観光バスタイプ車両(トイレ付)に変更します。 また全便一部途中バス停を通過する特別ダイヤで運行いたします。 到着時刻に遅延が予想されますので、時間に余裕を持ったご利用をお願いいたします。

京都・大阪行き【下り】			グラン 昼特急	青春 昼特急	青春 昼特急	グラン 昼特急	グラン 昼特急		
			1号	3号	5号	7号	9号		
グランシート (3列)				•			•	•	
エコシート (4列)			•	•	•	•	•		
東京駅八重洲南口			7:10	8:10	9:10	10:10	11:10		
バ	ス	タ	新	宿	7:50	8:50	9:50	10:50	11:50
東	名	向	ケ	Ħ	1	II	ţ	1	II
東	名		江	田	ţ	II	Ţ	Ţ	II
東	名		大	和	ţ	II	Ţ	Ţ	II
東	名	綾		瀬	1	II	Ţ	1	II
足	 足 柄		s	Α	9:19	10:19	11:19	12:19	13:19
(			憩	)	9:39	10:39	11:39	12:39	13:39
東	名	御	殿	場	1	1	Ţ	Ţ	1
道の駅も	100	くる剣	f城	11:42	12:42	13:42	14:42	15:42	
(			憩	)	12:02	13:02	14:02	15:02	16:02
甲	南		P 憩	Α )	13:52	14:52	15:52	16:52	17:52
(					14:12	15:12	16:12	17:12	18:12
京	都馬	R A	急 丸	П	П	П	16:58	П	П
京	都		深	草	1	<b>↓</b>		Ţ	1
大 バ	阪 駅 スタ	J	R 高 ミナ	速ル	<u>15:43</u>	<u>16:43</u>		<u>18:43</u>	<u>19:43</u>

					•		r		
東京・新宿行き 【上り】			グラン 昼特急	青春昼 特急	青春 昼特急	グラン 昼特急	グラン 昼特急		
			2号	4号	6号	8号	10号		
グランシート (3列)					•			•	•
エコシート(4列)			•	•	•	•	•		
	阪駅スタ		R 高 ミナ		7:10	8:10		10:10	11:10
京	都		深	草	1	ļ		1	ļ
京	都鳳	R A	<b>高</b> 丸	П	П	П	<u>9:10</u>	П	П
甲	甲南		Р	Α	8:39	9:39	9:59	11:39	12:39
(	2.7		憩	)	8:59	9:59	10:19	11:59	12:59
道	道の駅も ( 休	っつ	っくる新	新城 )	10:49	11:49	12:09	13:49	14:49
			憩		11:09	12:09	12:29	14:09	15:09
東	名	御	殿	場	1	Ţ	Ţ	1	<b>↓</b>
足	柄		s	<b>A</b> )	13:12	14:12	14:32	16:12	17:12
(	休		憩		13:42	14:42	15:02	16:42	17:42
東	名		綾	瀬	1	II	Ţ	1	II
東	名		大	和	1	II	Ţ	1	=
東	名		江	田	1	II	Ţ	1	=
東	名	向	ケ	丘	1	II	Ţ	1	=
バ	ス	タ	新	宿	15:16	16:16	16:36	18:16	19:16
東京駅八重洲南口			<u>15:41</u>	<u>16:41</u>	<u>17:01</u>	<u>18:41</u>	<u>19:41</u>		

↓印:期間中は停車いたしません。

高速バスネット(予約・購入/運賃・空席照会)

http://www.kousokubus.net/

各バス停の詳しいご案内

http://www.jrbuskanto.co.jp/bus stop/etc.cfm